
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 00192/2021

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Hřiště v CAJ KU s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Na Letné 826

lČ: 00845451 78353 Velká Bystřice

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 07628145 DIČ: CZO7628145

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava—Michálkovice

Bank. spojení:

Číslo účtu :

l
 

 

;Objednáváme u Vás :

jDodáni 1 ks herního prvku Vinci play WD 1416 a 1 ks stínění (akátove stojany a plachta proti UV 2x4 m). včetně dopravy a montáže dle cenové

inabídky ze dne 22.7.2021, která je nedílnou součástí této objednávky.

l

jPředmět plnění není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu GR a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován

jrežim přeneseně daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list), Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnu od data doručení (razítko podatelny).

jDatem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný učet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění; 30.10.2021

Cena vč. DPH : 98 270,00 Kč

Vyřizuje/tel. /email :_, _, .
:; mt- fill ARM MESTO OSTRAVA

městský obvod

Michálkovice

.5.

      

V Ostravě dne: 521— 7- ?o 24 Juroška Mjárti /|ng. Ph.D., Staro

(+rávněná osoba)

 

  

Objednávku akceptujeme. .
* HŘIŠTĚ , um: - ovuw

X u/e'leu nklv-mw PonADLNSTVl

Ve Velké Bystřici dne 28.7.2021 „_lmvwwn .c „...-„5

na „zim 626 Nogmntnwku :)

1m. u „„A Emila wr— ř-n-trvuiku x

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 00192/2021/P1.

 



 

]
REVIZE OPRAVY NÁVRHY PORADENSTVÍ

městský obvod Michálkovice Ostrava

Herní prvky Vinci play

mi:; - Nabídka obsahuje herní prvky Vinci Play, které nabízejí moderní,

atraktivní design a splňují nejvyšší nároky v oblasti trvanlivosti a

odolnosti vůči povětrnostním podmínkám a vandalismu. Díky

použitým materiálům jsou herní prvky takřka bezúdržbové. Prvky

splňují všechny aktuální normy požadované pro veřejné hřiště

zejména dle EN 1176 a 1177.

Ceny jsou vzhledem k rostoucím cenám materiálů a zdrojů ve světě

platné do 30.7.2021. Pro objednávky od 31. 7. bude platit nový

ceník herních prvků Vinci play.

 

 

 

   
 

 

 

 

rvek cena prvku

p bez DPH

Vinci play wo 1416 6 26 415 Kč

stínem. aka.ove s Gjny plach a fl _) 19 800 Kc

proti UV 2x4 m __ _.

KALKULACE

prvky bez DPH 48 070 Kč

sleva
-1 855 Kč

strojnívýkopové práce, úprava

terénu, odvoz na skládku +

skládkovné cca 1,5 m3 5 500 Kč

instalace prvků 21 850 Kč

doprava prvků a pracovníků 7 650 Kč

spolu
81 215 Kč

spolu s DPH
98 270 Kč
  

V Olomouci dne 22. 7. 2021

 

' ' BRI vcum s.r.o; ,

Na“ Lethé 6261783 53 Velká Bystřice

IČ: 07628145

 


